bem foi avaliado no valor de R$ 19.920,53;

XIV - Um veículo marca Volkswagem, modelo Voyage 1.6, ano 2015/2016, Placa LSE-4537, o
bem foi avaliado no valor de R$ 19.920,53;

Parágrafo Único - O total do bem acima mencionado perfaz um valor total de R$ 129.316,39
(cento e vinte nove mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e nove centavos). 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
  
 

   

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Petrópolis, em 19 de Janeiro de 2023

JÚNIOR CORUJA